Estado do Maranhão
\ /1 	 oDEc

GOVERNO MUNICIPAL DE BURITI
BURI 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI

Rubilca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de BURITI, através da(o) PREFEITURA

3UNICIPAL DE BURITI toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o processo lieitatório n° TP 005/2018 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de
empresa para Reforma de Pontes de Madeira nos Povoados do Município de Buriti/MA. Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° TP 005/2018 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) CONSERV-CONSERVAÇAO SERVIÇOS & ENGENHARIA LTDA - EPP, com o
valor total de R$ 277.447,2 1 (Duzentos e Setenta e Sete Mil, Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte e Um
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

BURITI-MA, 11 de Abril de2ol8

ERINALDO ALVES DIAS
Secretario de Transjnfr.e Serv.Urbano

PRACA FELINTO FARIAS